¶ Iz̄ liceat poſrigē orōnem ad ali-  
quē nō canoniq; at. B. fm Inno. Nō  
negam⁹ qn nō liceat poſrigē pces alicui  
defūcto quē q ſ credit bonū vitū. quia  
dñs fidē orād attēdit. ſ. facē. p eo offi-  
ciū ul' pces ſolēnes nō licet. ut in p. ſ.  
dictū ē. A. Con. Albriq;. ⁊ Hōſti. ut i  
ſū. con. eo. ti. q. zz. in ſi. B

**Q**uartus fuit dyo. est signum scdm  
coionis fidei et scdē ordinatōis  
datū a Jerarcha. Vt fuit modernos the  
ologos. Caracter est distinctio a caractē  
etno impossiblē aie rōnali fuit imaginē. cō  
figurās trinitatē creatā trinitati creā  
ti et recreati distingens a nō figuratis  
scdm statū fidei. Et qdē character non  
iprimi potia sacra etiā noue legi. b.  
solum illa p q mācipat qs ad aliquid sacra  
mentū sp̄iale exerceſdū. sicut e baptis  
mus. affirmatio et ordo. Is Tho. i 4. q.  
4. A. Con. Albius. B. De caractere  
etiā ordinis habes plā. i. ordo 3. p totū

**Q**uartus liceat ali  
quē icarcerare uel detinē. B.  
fuit Tho. scda scde. q. 5. In bonis cor  
poris tria p ordine considerat. pmo qdē  
integritas corporal substātie. cui tētumē  
tū affet p occisionē uel mutilationem  
z° telefatio uel qes sensus cui opponi  
tur vberatio. uel aliud q dlibet sensu  
dolore afficēs. z° mot⁹ et usus mēbroz  
q ipedē p ligationē uel icarcerationē  
Et iō icarcerate aliquē uel q dlibet q  
detinē ē illicitū. nisi fiat scdm ordinē  
iusticie. aut ad penā. aut ad cautelā ali  
cui⁹ mali vitandi. et b. liceat tm iudici.  
Verū detinē boīem ad bozā ab aliquid  
ope illicito statī ppetrādo. cui libet li  
cer. sicut cū qdē detinet aliquē ne se pci  
pit. uel ne aliū feriat. B. simplē aliū  
icludē uel ligare ad eū ptnet solū qui  
h. vñiter disponē de actib⁹ et vita alti⁹  
Is Tho. Nā et pūata psona hec faciens  
scdm leges morte punit. C. de priua  
carce. l. vñica.

**C**artas. Ut caritas  
semel habita  
possit amitti. B. fuit Tho. scda

scde. q. 24. Caritatē possum et triplicē  
considerare. p mō ex pte spirit⁹ scī mouē  
tis nām ad diligēdū deū. et ex hac pte  
caritas ipēccabilitatē h. qd̄ ipossible ē  
hec duo si lē vera. s. qd̄ ipit⁹ sanct⁹  
velit mouē aliquē ad actū caritatis. et  
qd̄ ipē caritatē amittat peccādo. Nam  
donum pseueratē oputat int̄ bñficia  
dei qd̄ certissime libertans qd̄q; libe  
rat. ut dic Aug⁹ i lib⁹ de pdestinatiōe  
scdm. z° mō pot considerati caritas fuit  
ppriā rōnē. Et sic caritas nō pot amittit.  
nisi id qd̄ ptnet ad caritatē rōnem  
amittat. vñ caritas nullo mō pot pe  
cate. sicut caloz nō pot frigidāe. sic nec  
iusticia nō pot bonū face. ut Aug⁹ di  
cit i lib⁹ dsermōe dñi in mōte. z° pot co  
siderari caritas ex pte subi. qd̄ ē vñibi  
le scdm arbitrij libertatē. et isto mō ca  
ritas vie amitti pot. nō aut caritas pa  
tria. qd̄ ibi de p eentia videt qd̄ est ipa  
eentia bonitati.

**D**uo sunt ex caritate diligēda. B.  
fuit Tho. scda scde. q. 25. Quatuor sūt  
ut ait Aug⁹ i lib⁹ d docēna xpiana. Unū  
qd̄ sup nos ē. s. de⁹. secundū qd̄ nos su  
m⁹. tertius qd̄ iux⁹ nos ē. s. pxim⁹. i. hō uſ  
angel⁹. quartū qd̄ ifra nos ē. s. corpus p  
priū. A. Idei sū. con. lib⁹. 3. ti. 34. q.  
216. Pot addi. B. et corp⁹ pximi cui  
exhibē debem⁹ opa corporalia caritatis.  
Math. 25. sed b. p̄t icludi i eo qd̄ sup  
dictū ē. nos debē diligē pximū iuxta  
nos. B. Et sūt intelligēda b. ordine. p  
et pōib⁹ de⁹. deide debem⁹ diligē nos  
ipos. deide pximū. ultimo corp⁹ n̄m  
Et tūc subdit sic idē Tho. scda scde. q.  
26. Nō ē tñ dncitate caritatē qd̄ hō p  
priū corp⁹ exponat p salutē pximi. ni  
si i cau qd̄ tenet ei⁹ puidē saluti. s. qd̄ ali  
qd̄ spōte se offerat ptnet ad pfectionē  
caritatē. A. Idei sū. con. eo. ti. q. 217.

**E**t hoc ultimū debet intelligi quo ad  
ad salutem corporeā. q[uod] quis nō obli-  
gat exponete regulariū propriū corp[us]  
p[ro] corpe p[re]cūmī sui. sed p[ro] salute anime  
sic. cū aīa p[re]cūmī icōpabilit[er] sit p[re]ciosior  
corpe nō. z[ecundu]s. q[ui] 3. si habes. vñ 7 sūp[er] i  
ordine caritati p[re]cūmī p[ro]pone corpori  
nō. 7 Tho. scda scde. q. 33. dīc mortalit[er]  
peccare qui q[ui]cūq[ue] timore etiā corporalis  
mortis omittet p[re]cūmī corrige[re]. q[ui]n  
ex hoc vīsūt. p[ro]uidet eius saluti. **B**

**E**t hic ordo caritatis sub p[re]cepto ē. ut  
Tho. tradit scda scde. q. 44. **A** Sicut  
etiā ē sub p[re]cepto ut diligam meliores  
uel magis oīūctos plus alij. ut ibidem  
dīc Tho. 7 i sū. con. eo ti. q. 218. **B**

**D**icitur magis debeam diligē melio-  
res q[ui] nobis oīūctiores. **B** fīm Tho.  
scda scde. q. 26. Meliori qdē q[uod] ē deo  
pp[ro]p[ri]o mai[or]i bonū ex caritate debem  
velle. s. maiore ḡdū b[ea]titudinis. quia ad  
caritatē pertinet ut velit iusticiā dei ser-  
uati. scdm quā meliores p[er]fecti[us] beatit-  
udinē p[ar]ticipat. s tñ hō rōnabilit[er] ma-  
gis itenſe diligit oīūctos. 7 hō tripl[er]. p[er]  
qdē itēsiori affectu diligit ad illud bo-  
num ad qdō diligit eos. q[uod] meliores ad  
mai[or]i bonū. z. q[uod] in oīūctos aliq[ue] sūt  
nob[is]. pp[ro]p[ri]o scdm nālē originē. a q[uod] disce-  
dere nō p[ot]est. s bonitas scdm quā aliq[ue]  
appropiāt teo p[ot] accedē 7 recedē.  
augeri 7 minui. 7 iō possū ex caritate  
velle q[uod] ille qui ē mihi oīūctus sit me-  
lior alio. 7 sic ad maioris beatitudinis ḡdū  
p[ro]uenire possit. 3. q[uod] plurib[us] modis  
sive cāis oīūctos of diligim. **A** sā ad alios  
non habem nō si amicitia caritatis. s ad  
oīūctos nob[is] habem alias amicitias.  
scdm modū oīūctiōis ipoz ad nos. ut  
q[uod] aliq[ue] ē sanguine[us] ul oīūx ul oīūis  
uel pp[ro]pter qdēcūq[ue] aliud licitū. 7 ita ex  
caritate plurimis modis diligim mai-